
Nombre Correo Electrónico
Alfonso Efrain Tzaquitzal Zapeta atzaquitzal@mineduc.gob.gt

Andres Eladio Cux Chan acux@mineduc.gob.gt

Angel Rafael Castro Sapón arcastro@mineduc.gob.gt

Antonieta Juana Cua Alvarez acua@mineduc.gob.gt

Apolonio Lorenzo Chamorro Ixcaquic achamorro@mineduc.gob.gt

Armando Tacam Chaclan atacam@mineduc.gob.gt

Aurelio de Paz López adepaz@mineduc.gob.gt

Axel Amós Ambrocio Rodriguez aambrocio@mineduc.gob.gt

Basilio Nicolas Yax Tax byax@mineduc.gob.gt

Bayron Baldomero Ramírez Temaj bbramirez@mineduc.gob.gt

Beatriz Garcia Gutierrez bgarciag@mineduc.gob.gt

Bonifacia Juliana Sanic Chan bsanic@mineduc.gob.gt

Carlos Baltazar Tzunun cbaltazar@mineduc.gob.gt

Carlos Eliseo Garcia Tale cgarciat@mineduc.gob.gt

Cesar Augusto Tuch Mejía ctuch@mineduc.gob.gt

Claudia Elizabeth Canastuj  Lopez ccanastuj@mineduc.gob.gt

Cristina Guadalupe Garcia Lopez cglopez@mineduc.gob.gt

Dagoberto Carlos Témaj Feliciano dtemaj@mineduc.gob.gt

Edvin Moisés Gutierrez Morales egutierrez@mineduc.gob.gt

Edwin Estuardo Romero Gonzalez eromero@mineduc.gob.gt

Elder Waldemar Zuniga Morales ezuniga@mineduc.gob.gt

Elsy Floridalma Alvarez Camey efalvarez@mineduc.gob.gt

Erick Antonio Caceres Bejarano ecaceres@mineduc.gob.gt

Erika Patricia Chán Santisteban echan@mineduc.gob.gt

Estanislao Augusto Cux Tistoj ecux@mineduc.gob.gt

Evaristo Matilde tzunún Bulux etzunun@mineduc.gob.gt

Evilia Garcia de Gonzalez egarciag@mineduc.gob.gt

Felipe Cux fcux@mineduc.gob.gt

Flavia Veronica Norato Chaclan fnorato@mineduc.gob.gt

Flor de Maria Batz Lopez fdmbatz@mineduc.gob.gt

Florencio Morales Mendoza fmorales@mineduc.gob.gt

Francisco Pablo Garcia Batz fpgarcia@mineduc.gob.gt

Francisco Rene Tax ftax@mineduc.gob.gt

Francisco Santos Tacam Cua ftacam@mineduc.gob.gt

Fredy Leonardo Chaclan Hernandez fchaclan@mineduc.gob.gt

Gaspar Reyes Morales Ajpop grajpop@mineduc.gob.gt

Gerson Haroldo Tzoc Ojeda gtzoc@mineduc.gob.gt

Higinio Us Lopez hus@mineduc.gob.gt

Hilda Aurelia Hernandez Gutierrez hhernandez@mineduc.gob.gt

Hipolito Antonio Rosales Ramos hrosales@mineduc.gob.gt

Ingrid Genoveva Baquiax Garcia ibaquiax@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Chuc Barreno jchuc@mineduc.gob.gt

Jose Antonio Vasquez de Leon jvdeleon@mineduc.gob.gt

Jose Arnulfo Vasquez Ajpop javasquez@mineduc.gob.gt

Dirección Departamental de Educación - Totonicapan



José Elías Garcia Batz jogarcia@mineduc.gob.gt

Jose Enrique Sapon Prentzantzin jsapon@mineduc.gob.gt

Jose Geovanni Chanax Garcia jchanax@mineduc.gob.gt

Josue Abel Cifuentes Subuyuj jcifuentes@mineduc.gob.gt

Juan Basilio Tahay Aguilar jtahay@mineduc.gob.gt

Juan Miguel Tzoc Tumax jtzoc@mineduc.gob.gt

Juan Rafael Ajpop Garcia jajpop@mineduc.gob.gt

Juan Rafael Tzoc Toc jrtzoc@mineduc.gob.gt

Juana Patricia Castro Lacan jcastrol@mineduc.gob.gt

Julian Gregorio Sapón Yax jgsapon@mineduc.gob.gt

Julio Efraín Pérez Tohom jperezt@mineduc.gob.gt

Julio Miguel Tzul Tzul jtzul@mineduc.gob.gt

Justo Andres Garcia Hernandez jgarciah@mineduc.gob.gt

Karina Gabriela Tuch Mejia ktuch@mineduc.gob.gt

Luis Ruben Zapeta Velasquez lzapeta@mineduc.gob.gt

Manuel Jose Ajpop Turnil majpop@mineduc.gob.gt

Maria Victoria Tzul Pretzantzin mtzul@mineduc.gob.gt

Maria Yolanda Tzoc Tale mtzoc@mineduc.gob.gt

Marvin  Eliezer Batz García mbatz@mineduc.gob.gt

Marvin Alejandro Menchu Tacam mmenchut@mineduc.gob.gt

Mauricio José Citalán Barreno mcitalan@mineduc.gob.gt

Mauro Jose Leonel Yax Laxaj mjyax@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Ramos Zapeta maramos@mineduc.gob.gt

Miguel Jesus Tzunun Pretzantzin mtzunun@mineduc.gob.gt

Norma Elizabeth Chanax Gomez nchanax@mineduc.gob.gt

Olga Nohemi Garcia Ajucúm ongarcia@mineduc.gob.gt

Olga Silvestra Tiu Elias otiu@mineduc.gob.gt

Oscar Rene Ojeda Alvarez oojeda@mineduc.gob.gt

Osman Geovany Marroquin Chanchavac omarroquin@mineduc.gob.gt

Pablo Moises Baten de Leon pbaten@mineduc.gob.gt

Ramon Israel Vasquez Sic rvasquezs@mineduc.gob.gt

Raul Armando Villatoro Ramirez rvillatoro@mineduc.gob.gt

Rebeca Esther Tax Velasquez rtax@mineduc.gob.gt

Regino Baltazar Velasquez Pacheco rbaltazar@mineduc.gob.gt

Seccion de Recursos Humanos rrhhtoto@mineduc.gob.gt

Silverio Michael Menchu Tzoc smenchu@mineduc.gob.gt

Silvia Rosario Yax syax@mineduc.gob.gt

Thelma Elizabeth Ixcamparij Sajche tixcamparij@mineduc.gob.gt

Tomas Ernesto Batz Pu tbatz@mineduc.gob.gt

Ulises José Tzoc Bulux utzoc@mineduc.gob.gt

Victor Estuardo Yax Tzoc veyax@mineduc.gob.gt

Victor Jesus Tzic Lacan vtzic@mineduc.gob.gt

Walter Giovanni Monroy Barrios wmonroy@mineduc.gob.gt

Walter Rocael Ajpop Velasquez wajpop@mineduc.gob.gt

Yojana Adelaida Velasquez Perez yvelasquez@mineduc.gob.gt


